
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ ČAST 
2024/2025–03 

 

1. LIGOVÉ SOUTĚŽE 

Vzájemná utkání družstev 

2LMA TTC Elizza Praha B – TTC Elizza Praha C    8:6 
2LMA TTC Elizza Praha C – TTC Elizza Praha B    26.09.2024 19:00 

1LŽA 01. kolo AC Sparta Praha A – AC Sparta Praha B BESHER group 12.10.2024 09:30 
1LŽA 11. kolo AC Sparta Praha B BESHER group – AC Sparta Praha A 12.10.2024 13:30 

1LŽA 07. kolo SKST Vlašim A – SKST Vlašim B    DO 11.10.2024 
1LŽA 17. kolo SKST Vlašim B – SKST Vlašim A    DO 11.10.2024 
SKST Vlašim nahlásí termíny utkání nejpozději 4 dny před plánovaným termínem tj. 7.10.2024 

1LŽB 01. kolo SKST PLUS Hodonín B – SKST PLUS Hodonín C  5:5 
1LŽB 20. kolo SKST PLUS Hodonín C – SKST PLUS Hodonín B  27.09.2024 15:30    

2LMB v případě dohod oddílů, bude tolerován týdenní až dvoutýdenní odklad. Platí jen ve vztahu 
k trojici TTC MS Brno, SKST PLUS Hodonín a KST Sokol Znojmo-Orel Únanov. Odklad nebude 
povolován za poslední kola jednotlivých polovin.  

Rozpisy extraligových a ligových soutěží najdete na tomto odkazu:  
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=70 
 
Předehrávky se hlásí na e-mail reditel@ping-pong.cz nejméně 4 dny předem. Oznámení a potvrzení 
souhlasu je vyžadováno v dostatečném předstihu tak, aby změna mohla být do rozlosování 
zapracována nejméně 4 dny před utkáním. 

Zápisy o utkání se vyplňují pouze elektronicky prostřednictví on-line zápisu v Registru ČAST.  Výsledky 
se zadávají průběžně po každém setu. Potvrdit zápis jsou povinni vedoucí družstev v pořadí dle 
předlohy (domácí, hosté) a jako poslední potvrzuje rozhodčí. Je nepřípustné, aby zápis byl potvrzen 
nepřítomnou osobou. V případě jakýchkoliv technických potíží při potvrzování nebo vyplňování 
elektronického zápisu kontaktujte ředitele soutěží na tel. 724 049 092.  

Domácí družstvo je zodpovědné za zajištění technických podmínek včetně zajištění technického 
zařízení pro zadávání zápisu o utkání. 

Rozhodčí ke stolu zajišťuje pořadatel, a to minimálně jednoho rozhodčího na stůl. V ligových utkání 
mohou u stolu rozhodovat i hrající hráči, kteří mají platnou licenci C, A nebo NR. 

Vrchního rozhodčího s licencí B pro 3.ligu mužů zajišťuje pořádající oddíl (klub). V případě nezajištění 
VR s odpovídající licencí je povinností vedoucích družstev sepsat dohodu o vedení zápisu.   

1.-3.liga mužů se v sezóně 2024-2025 hraje do 8. vítězného bodu s možností remízy 7:7. Pořadí utkání 
je dle SŘ čl. 317.01 bez poslední série dvouher na maximálně 14 zápasů. 

Nahlášené dresy v extralize mužů jsou zveřejněny na webových stránkách ČAST ZDE. 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=70
mailto:reditel@ping-pong.cz
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1727295451_dresy-druzstev-elm-2024-25-240911.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

2. TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ PRO VKLÁDANÍ ONLINE VÝSLEDKŮ 

V INFU ŘS 2023/2024 – 10 byla uvedena informace o nutnosti na zapůjčené tablety značky Lenovo 
TAB3 10 PLUS nainstalovat alternativní webový prohlížeč. Důvodem je problém s bezpečnostním 
certifikátem, který nelze kvůli stáří zařízení aktualizovat prostřednictvím Google Play. 

Z tohoto důvodu mohou mít oddíly (kluby), které si nenainstalovaly alternativní prohlížeč, problémy 
se zadáváním výsledků. Může se stát, že se zápis nezobrazí, nebo systém bude vyžadovat opakované 
přihlašování. 

 

 
3. TERMÍNOVÁ LISTINA 2024/25 

Dne 20.9.2024 byly do termínové listiny zapracované termíny mezinárodních akcí, dále termíny 
extraligy pro jarní část, mistrovství ČR a termíny nadstavbové části ligových soutěží. 

Aktualizovaná termínová listina k 20. 9. 2024 je ke stažení ZDE. 

 

 
4. ČESKÝ POHÁR 

 

Informace k českému poháru najdete na tomto odkazu:  
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=66 
 
Termín jednodenního finále Českého poháru byl určen na 7. případně 8. prosince 2024. Přesný termín 
bude upřesněn na základě výběru pořadatele. Uvedený termín koliduje s posledním dvojkolem 
ligových soutěží. 

 

 
5. ŽEBŘÍČEK ČR – DODATEČNÉ ZAŘAZENÍ   

Na základě žádosti a doložených výsledků byli do žebříčku mužů ČR zařazení tito hráči: 

CYRNEK Piotr  1995 TTC Ostrava 2016   muži ČR 8 N (8,5) 
PRYSHCHEPA Ievgen 1985 SF SKK El Niňo Praha   muži ČR 11 N (11,5) 

Žebříček doplněný o dodatečně zařazené hráče je zveřejněn na níže uvedených odkazech: 
Webové stránky ZDE, Registr ČAST ZDE  
 
Z důvodu nesplnění podmínky pro zařazení, nebylo vyhověno žádostí o zařazení hráče „Kalužný 
Samuel“.  

 

 

 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1726867846_terminova-listina-cast-2024-25-240920.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=66
https://www.ping-pong.cz/files/leaderboards/1727252887_zcr-muzi-za-2023-24-zakladni-akt-240925.pdf
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/zebricky.php


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

6. INFORMACE VV, DR A KOMISÍ 
 

Dokumenty vydané od posledního zveřejněného INFA ŘS. 
 

VYDAL DOKUMENT PŘILOHA 
VV ČAST Zápis z I–14. řádného jednání VV ČAST ze dne 22.8.2024  ZDE 

 Zápis z I-15. řádného jednání VV ČAST ze dne 10.9.2024 - online  ZDE 

DR ČAST Zápis č. 10 z jednání DR ČAST ze dne 24.6.2024 ZDE 

 Zápis č. 11 z jednání DR ČAST ze dne 24.8.2024 ZDE 

KM ČAST Rozpis BTM ČR U11 ZDE 

 Rozpis BTM ČR U13 – U19 ZDE 

 Metodika žebříčku U11 2024 2025 ZDE 

 Metodika žebříčků mládeže ČR 2024 2025 ZDE 

 Aktualizovaný rozpis BTM ČR U11 2024-2025 ZDE 

 Zápis komise mládeže ze dne 9.9.2024 ZDE 

 Rozpis kontrolních turnajů U15 a U19 pro sezónu 2024/2025 ZDE 

 Rozpis kontrolních turnajů U13 pro sezónu 2024/2025 ZDE 

 Pokyny pro vyplnění žádosti SPS-OTM 2025 ZDE 

 Formulář SPS – OTM na 2025 ZDE 

 Výzva MČR mládeže 2025 ZDE 

 Systém Mistrovství ČR mládeže pro sezónu ZDE 

KVS ČAST Hodnocení MEJ SWE 2024 ZDE 

 Seznam členů SCM/RCM pro sezónu 2024-2025 ZDE 

 Zápis z jednání KVS ze dne 13.8.2024 ZDE 

 Reprezentační týmy (U19 a U15) do 31.1.2025 ZDE 

STK ČAST Zpráva č.2 k 34. ročníku ČP ZDE 

 Hrací plán ČP – 34. ročník – I. větev ZDE 

 Zpráva č. 3 k 34. ročníku Českého poháru ZDE 

TMK ČAST Zápis ze schůze TMK ze dne 23.8.2024 ZDE 

 Pozvánka na doškolení trenérů stolního tenisu všech licencí ZDE 

 
 

7. PORUŠENÍ ROZPISU SOUTĚŽE 

EXTRALIGA ŽEN 

20.09.2024 18:00 PODMÍNKY SKST PLUS Hodonín – TT Moravský Krumlov 100,-Kč – odklad  
PODMÍNKY BOD 12 e) Družstva (soupeři) jsou povinná utkání odehrát v dresech natolik rozdílných barev, aby je diváci 
mohli snadno rozlišit. Hostující družstva musí nastoupit v jasně rozdílných dresech. 

20.09.2024 18:00 SKST PLUS Hodonín – MK Řeznovice    500,-Kč – odklad 
21.09.2024 12:00 SKST PLUS Hodonín – TT Moravský Krumlov   500,-Kč – odklad 
21.09.2024 17:00 MH stolní tenis Ostrava – SVS Hradec Králové PROFIRISK 500,-Kč – odklad 
22.09.2024 10:30 MH stolní tenis Ostrava – SK Dobré     500,-Kč – odklad 
POVINNOSTI POŘADATELŮ BOD 13 h) pořadatel utkání zajistí on-line přenos domácího extraligového utkání 
prostřednictvím klubového YouTube kanálu (YT) v dostatečné kvalitě obrazu a zvuku. Zajistit zobrazení stavu hry obou 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1725957248_i-14-zapis-vv-22-08-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1727163449_i-15-zapis-vv-10-09-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1724100757_zapis-c-10-z-jednani-dr-cast.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1725995348_zapis-c-11-z-jednani-dr-cast.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1722862479_rozpis-u11-2024-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1722862585_rozpis-btm-cr-2024-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1723707479_metodika-zebricku-cr-u11-2024-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1723707540_metodika-zebricku-cr-mladeze-2024-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1726035120_rozpis-u11-2024-2025-kd-final-1.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1726121745_zapis-km-9-9-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1726123649_rozpis.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1726123735_rozpis-kontrolniho-turnaje-u13-pro-sezonu-2024-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1726720675_pokyny-pro-vyplneni-zadosti-sps-otm-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=36
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1727167117_vyzva-mcr-mladez-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1727167185_system-mistrovstvi-cr-mladeze-pro-sezonu-2024-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1724654122_hodnoceni-mej-swe-2024-web.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1725368343_seznam-clenu-rcm-scm-pro-sezonu-2024-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1725368097_zapis-z-jednani-kvs-13-8-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1724669507_repre-kadr-2024-2025-mladez-do-31-1-2025-web.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=66
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=66
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=66
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1725525329_zapis-tmk-olomouc-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1725525530_pozvanka-na-doskoleni-2024-havirov.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

souběžných zápasů a celkového stavu utkání prostřednictvím aplikace Easy Point (EP). Stav celkového utkání je povinnost 
zajistit i v hrací místnosti pro diváky. 

Povinností pořadatele utkání je zaslat odkaz na živé vysílání na určenou e-mailovou adresu nejpozději ve čtvrtek do 10 
hodin před soutěžním kolem, které se koná od pátku do neděle. V případě, že se utkání má konat v jiný den, než je 
stanoveno (pá-ne), je povinností zaslat odkaz minimálně 36 hodin před začátkem utkání. 

EXTRALIGA MUŽŮ 

30.08.2024 18:00 SKST Chodov – TJ Ostrava KST     2.500,-Kč – odklad 
05.09.2024 18:00 SKST Chodov – SKST Havířov     2.500,-Kč – odklad 
11.09.2024 17:00 TTC Ostrava 2016 – NH Ostrava     2.500,-Kč – odklad 
STANDARDY PRO EXTRALIGU MUŽŮ BOD 2m) umístí na viditelném místě dle manuálu reklamní bannery televizní 
společnosti Arena Sport, dále, reklamu na TV server ČAST www.ping-pong.tv a případné další sponzory dle určení ČAST 

15.09.2024 16:00 NH Ostrava – TJ Ostrava KST  
utkání nebylo v režimu online přenosu z důvodů povodňové situace v Moravskoslezském kraji. Pořádající klub nebude za 
tento přestupek nijak trestán. 

Ve výše uvedených případech došlo k porušení rozpisu soutěže. Ve všech případech je vyměřený 
finanční postih, který má odkladný účinek (odklad).  

Pokutu nehraďte, v případě, že dojde ke stejnému přestupku, bude vyměřená nová pokuta a 
současně přičtena pokuta s odkladným účinkem.  

 
8. VÝKLAD SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU 

VV ČAST dne 23.9.2024 schválil výklad k článku 463 Soutěžnímu řádu „Výchovné při přestupech“. 

Pokud se jedná o přestup hráče kategorie U11 – U21 a při jeho posledním přestupu bylo za hráče 
v uvedené kategorii uhrazeno výchovné někým jiným než novým oddílem (např. rodiče, zákonný 
zástupce apod.), při následném přestupu má mateřský oddíl právo na výchovné ve výši rozdílu mezi 
tabulkovou hodnotou k termínu podání přestupu a již dříve uhrazenou částkou výchovného. 

 
9. OSTATNÍ TERMÍNY 

 
 od do 
Hostování hráčů  15.05. 31.10.2024 
Střídavé starty 10.08. 31.10.2024 
Přestupy hráčů 15.05. 14.02.2025 
Hostování rozhodčích 01.07. 30.09.2024 
Hostování trenérů 01.07. dle určení 

 
 
 
Dne 25. září 2024 
                 
           

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/

